

**CAMARA MUNICIPAL DE CANDIDO MOTA**

R.Felix Jabur, nº 540 - Centro

49898513/0001-50

XXIV - Compras Realizadas

Dezembro de 2014

Página 1 de 1

<b>Data</b>	<b>Fornecedor</b>			<b>C.N.P.J.</b>
<b>Produto</b>		<b>Quantidade</b>	<b>Valor Uni.</b>	<b>Total</b>
05/12/2014	Edir Sussel & Cia Ltda - ME			54.719.745/0001-34
PLACA DE PRATA		2,00000	100,000	200,00
05/12/2014	Papermota Com.Pap.Pres.Ltda ME			64.143.837/0001-72
BLOCO ADESIVO POST-IT AMARELO		15,00000	3,987	59,80
05/12/2014	Papermota Com.Pap.Pres.Ltda ME			64.143.837/0001-72
CADERNO CD LISO 96 Fls		2,00000	2,750	5,50
05/12/2014	Papermota Com.Pap.Pres.Ltda ME			64.143.837/0001-72
CANETA BIC AZUL		50,00000	0,790	39,50
05/12/2014	Papermota Com.Pap.Pres.Ltda ME			64.143.837/0001-72
COLA 90 GRS TENAX		1,00000	4,980	4,98
05/12/2014	Papermota Com.Pap.Pres.Ltda ME			64.143.837/0001-72
Fita p/máquina de escrever (preta)		1,00000	3,120	3,12
05/12/2014	Papermota Com.Pap.Pres.Ltda ME			64.143.837/0001-72
FITA PVC 50 X 50 DUREFIX		1,00000	3,710	3,71
05/12/2014	Papermota Com.Pap.Pres.Ltda ME			64.143.837/0001-72
GRAMPO DE TRILHO		1,00000	11,920	11,92
05/12/2014	Papermota Com.Pap.Pres.Ltda ME			64.143.837/0001-72
Lapis Preto Faber		5,00000	0,740	3,70
05/12/2014	Papermota Com.Pap.Pres.Ltda ME			64.143.837/0001-72
PORTA CARIMBOS C/08 LUGARES		1,00000	23,950	23,95
05/12/2014	Papermota Com.Pap.Pres.Ltda ME			64.143.837/0001-72
PRANCHETA ACRÍLICA		1,00000	11,130	11,13
05/12/2014	Papermota Com.Pap.Pres.Ltda ME			64.143.837/0001-72
Régua		1,00000	2,540	2,54
05/12/2014	Papermota Com.Pap.Pres.Ltda ME			64.143.837/0001-72
SELOS COMUNS		150,00000	1,370	205,50
09/12/2014	ROBERTO VENÂNCIO - MEI			15.463.279/0001-17
BUXO		3,00000	15,000	45,00
09/12/2014	ROBERTO VENÂNCIO - MEI			15.463.279/0001-17
EQUISSÓRIA		5,00000	20,000	100,00
09/12/2014	ROBERTO VENÂNCIO - MEI			15.463.279/0001-17
FÉNIX		5,00000	70,000	350,00
09/12/2014	ROBERTO VENÂNCIO - MEI			15.463.279/0001-17
RAFIS		2,00000	10,000	20,00
09/12/2014	Rogério Garcia Gonçalves Floricultura ME			12.476.807/0001-84
ARRANJOS E BUQUE DE ROSAS		3,00000	43,333	130,00
10/12/2014	Celso Francisco da Silva Informática - ME			06.096.928/0001-06
Thoner Sharp Mod. AL1000/1041 KTN		4,00000	50,000	200,00

**CAMARA MUNICIPAL DE CANDIDO MOTA**

R.Felix Jabur, nº 540 - Centro

49898513/0001-50

XXIV - Compras Realizadas

Dezembro de 2014

Página 2 de 2

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
11/12/2014	Supermercado Buchaim Ltda.			46.842.498/0001-30
AÇUCAR 5 KG		2,00000	7,680	15,36
11/12/2014	Supermercado Buchaim Ltda.			46.842.498/0001-30
ÁGUA MINERAL 510MLS S		1,00000	0,000	0,00
11/12/2014	Supermercado Buchaim Ltda.			46.842.498/0001-30
ALCOOL		1,00000	4,690	4,69
11/12/2014	Supermercado Buchaim Ltda.			46.842.498/0001-30
CAFÉ		14,00000	7,690	107,66
11/12/2014	Supermercado Buchaim Ltda.			46.842.498/0001-30
Chá Mate Leão		2,00000	4,990	9,98
11/12/2014	Supermercado Buchaim Ltda.			46.842.498/0001-30
DESINFETANTE		2,00000	3,790	7,58
11/12/2014	Supermercado Buchaim Ltda.			46.842.498/0001-30
DETERGENTE		1,00000	1,390	1,39
11/12/2014	Supermercado Buchaim Ltda.			46.842.498/0001-30
LIMPA MARMORE GRANITO FORT KIM 2 LT		1,00000	26,900	26,90
11/12/2014	Supermercado Buchaim Ltda.			46.842.498/0001-30
LIMPA VIDRO		2,00000	2,490	4,98
11/12/2014	Supermercado Buchaim Ltda.			46.842.498/0001-30
MULTIUSO		4,00000	1,950	7,80
11/12/2014	Supermercado Buchaim Ltda.			46.842.498/0001-30
PAPEL HIGENICO		16,00000	1,081	17,30
11/12/2014	Supermercado Buchaim Ltda.			46.842.498/0001-30
PRATO DURALEX		3,00000	4,990	14,97
11/12/2014	Supermercado Buchaim Ltda.			46.842.498/0001-30
Refresc.Nid 45gr Pera		12,00000	0,750	9,00
11/12/2014	Supermercado Buchaim Ltda.			46.842.498/0001-30
SABAO EM PÓ ACE 500 GRS		1,00000	5,890	5,89
11/12/2014	Supermercado Buchaim Ltda.			46.842.498/0001-30
SABONETE		1,00000	1,690	1,69
11/12/2014	Supermercado Buchaim Ltda.			46.842.498/0001-30
VEJA MULTI USO 500 ML		2,00000	3,480	6,96
12/12/2014	CEREALISTA RAMPAZZO LTDA			59.523.563/0001-07
ANCINHO		1,00000	6,500	6,50
12/12/2014	CEREALISTA RAMPAZZO LTDA			59.523.563/0001-07
ARRANCADOR INCO		1,00000	6,500	6,50
12/12/2014	CEREALISTA RAMPAZZO LTDA			59.523.563/0001-07
BOTA PVC		2,00000	39,000	78,00

**CAMARA MUNICIPAL DE CANDIDO MOTA**

R.Felix Jabur, nº 540 - Centro

49898513/0001-50

XXIV - Compras Realizadas

Dezembro de 2014

Página 3 de 3

<b>Data</b>	<b>Fornecedor</b>			<b>C.N.P.J.</b>
<b>Produto</b>		<b>Quantidade</b>	<b>Valor Uni.</b>	<b>Total</b>
12/12/2014	CEREALISTA RAMPAZZO LTDA			59.523.563/0001-07
PAZINHA		2,00000	6,500	13,00
12/12/2014	CEREALISTA RAMPAZZO LTDA			59.523.563/0001-07
TESOURA PODA		1,00000	15,000	15,00
12/12/2014	CEREALISTA RAMPAZZO LTDA			59.523.563/0001-07
VASSOURA ARAME FUZIL - RASTELO		1,00000	13,000	13,00
12/12/2014	Comércio de Gás Doná C. Mota Ltda - ME			01.873.366/0001-38
ÁGUA MINERAL 510MLS S		96,00000	0,750	72,00
12/12/2014	Toca Mat Elétricos Ltda ME			47.613.906/0001-45
FIO NYLON CORTADOR DE GRAMA		100,00000	0,300	30,00
15/12/2014	COOPERATIVA CAFEICULTORES MEDIA SOROCABANA			46.844.338/0026-89
Corda Varal		356,64000	0,240	85,59
15/12/2014	COOPERATIVA CAFEICULTORES MEDIA SOROCABANA			46.844.338/0026-89
ESCADA DE ALUMINO ARIR/EXTENSIVA 10 DEGF		1,00000	325,250	325,25
15/12/2014	COOPERATIVA CAFEICULTORES MEDIA SOROCABANA			46.844.338/0026-89
ÓCULOS PROTEÇÃO		4,00000	3,270	13,08
15/12/2014	COOPERATIVA CAFEICULTORES MEDIA SOROCABANA			46.844.338/0026-89
TROP - HERBICIDA		1,00000	21,290	21,29
15/12/2014	SENAPACK EMBALAGENS LTDA - ME			10.214.900/0001-95
COPO DESCARTAVEL		1,00000	69,000	69,00
15/12/2014	SENAPACK EMBALAGENS LTDA - ME			10.214.900/0001-95
PAPEL TOALHA BCO 2 DOBRA 23X23-2		8,00000	13,000	104,00
17/12/2014	M.A. Nunes & Cia Ltda - ME			11.679.257/0001-38
ASPELOR		2,00000	13,040	26,08
17/12/2014	M.A. Nunes & Cia Ltda - ME			11.679.257/0001-38
CHAPEU PALHA		2,00000	11,050	22,10
17/12/2014	M.A. Nunes & Cia Ltda - ME			11.679.257/0001-38
LUVAS DE MÃO RASPA COURO CURTA/LONGA		2,00000	12,375	24,75
		<b>899,640</b>	<b>1.014,836</b>	<b>2.587,640</b>